
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 3228 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 710 del 27-11-2014 
(n. 2040 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SERVIZIO SFALCIO VEGETAZIONE BANCHINE STRADALI 

COMUNALI. 
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 
per l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
Premesso che con propria determina n. 277 del 29/5/2014 è stato affidato, alla ditta De Angelis 
Erminio, il servizio di nolo autista mezzi meccanici speciali  per i lavori di sfalcio della vegetazione 
sulle banchine e scarpate delle strade comunali utilizzando la macchina operatrice di proprietà 
comunale Venieri  al prezzo di € 20,00 ad ora; 
Considerato che la ditta incaricata in base alle necessità ed alle indicazione dei tecnici di questo 
Settore, ha regolarmente effettuato gli interventi commissionati, rendicontati e riscontrati regolari 
dal Servizio competente; 
Vista  la relativa fattura presentata dalla stessa ditta n. 11 del 6-11-2014; 
Visto l’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006 sugli affidamenti di lavori e servizi in economia a cottimo 
fiduciario; 
 

DETERMINA 
 

 Liquidare e pagare, in favore della ditta DE ANGELIS Erminio,  con sede in Ortona, Villa Grande, 
Vico dello Sport, 4 P.IVA  01749590699, l’importo di € 4.928,80 IVA compresa a saldo fattura n. 
11 del 6-11-2014, per il servizio di nolo autista mezzi meccanici speciali  per i lavori di sfalcio 
della vegetazione sulle banchine e scarpate delle strade comunali utilizzando la macchina operatrice 
di proprietà comunale Venieri; 

 Prelevare la spesa di € 4.928,80 IVA compresa al cap. 31206  bil. 2014, impegno n. 20140001074; 
 Dare atto che alla procedura è stato attribuito il codice CIG  n. X9F0E08B9E; 
 Dare atto che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art. 3 della Legge 163/2010, la 

stessa ditta creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul conto corrente dedicato, come apposto 
in calce sulla fattura. 

 Dare atto che la ditta creditrice risulta in regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali in 
favore dei propri dipendenti, giusto DURC  conservato agli atti. 

  
 



Pag. 2 di 2 

 

IL COMPILATORE 
LT 

 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


